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12 cudzoziemców zobowiązanych do powrotu

Irena Skuliniec
13.07.2016

Siedmioro obywateli Mołdawii, którzy przekroczyli granicę niezgodnie
z przepisami, zatrzymali 12 lipca br. funkcjonariusze z Placówki SG w
Tuplicach. Polskę musi opuścić także pięcioro kolejnych cudzoziemców.

W okolicach Olszyny, na drodze krajowej nr 18, funkcjonariusze zatrzymali do kontroli
jadący z Niemiec samochód typu bus. Pasażerami pojazdu było siedmioro obywateli
Mołdawii. Dokumenty, które cudzoziemcy przedstawili do kontroli, uprawniały do
korzystania z ruchu bezwizowego na terytorium państw Schengen, jednak dokonana przez
funkcjonariuszy analiza paszportów wykazała, że Mołdawianie znacznie przekroczyli
dozwolony czas pobytu.

Cudzoziemcom wydano decyzje administracyjne zobowiązujące ich do powrotu w terminie
20 dni. Dodatkowo, przez pół roku, obywatele Mołdawii nie będą mogli wjechać do Polski.

Decyzje administracyjne o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu otrzymało wczoraj
(12.07) także czworo obywateli Ukrainy oraz obywatelka Rosji. Rosjanka, którą na
autostradzie A4 w okolicach Żarskiej Wsi zatrzymał polsko – niemiecki patrol,
przekroczyła dozwolony w wizie czas pobytu. Dwóch obywateli Ukrainy uzyskując wizy w
placówkach dyplomatycznych złożyło nieprawdziwe oświadczenia o powierzeniu im pracy
w Polsce – cudzoziemcy zostali zatrzymani przez funkcjonariuszy z placówek SG w
Zielonej Górze – Babimoście i Świecku. Strażnicy graniczni z Legnicy zatrzymali
obywatela Ukrainy, który posiadaną wizę do pracy wykorzystywał do podróżowania po
Polsce i do innych państw europejskich. We Wrocławiu funkcjonariusze zatrzymali
Ukrainkę, która bez wymaganego zezwolenia pracowała na targowisku.

Wobec zatrzymanych cudzoziemców funkcjonariusze przeprowadzili postępowania
administracyjne zakończone wydaniem decyzji o zobowiązaniu do powrotu. Obywatele
Ukrainy i Rosji muszą opuścić Polskę w terminie od 15 do 20 dni.
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